
Consultas Realizadas 

Licitación 398037 - CD N° 07/2021 CON ID N°
398037 - OBRAS COMPLEMENTARIAS PARA LA
CONSTRUCCION DE VEREDAS EN LA ESCUELA
BASICA N° 4071 Y COLEGIO NACIONAL NUEVO

AMANECER - DISTRITO DE MARISCAL JOSE
FELIX ESTIGARRIBIA.

Consulta 1 - Visita a obra

Consulta 2 - Tipo de medidas adoquín hexagonal

Consulta Fecha de Consulta 26-05-2021

Podríamos para los interesados estar directamente en el sitio de obra, sin ir a la municipalidad?

Respuesta Fecha de Respuesta 31-05-2021

en el pbs queda comunicado como es el proceder

Consulta Fecha de Consulta 27-05-2021

Podrían aclarar la dimensiones del adoquinado hexagonal a ser utilizado, ya que en el PBC, la medida indicada corresponde
a adoquines rectangulares 10x20x6cm, y no para un hexagonal, ya que con esas medidas en el mercado es complicado
adquirir un adoquín hexagonal.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-05-2021

cumplir lo establecido en el pliego
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